MORELOS

PODER EJECUTIVO

Concepto

MORELOS

Resultados de Egresos - LDF

(PESOS)

VISION
MORELOS

Afo del Ejercicio

Vigente 2016

Gasto No Etiquetado
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversién Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica

Gasto Etiquetado
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica

Total del Resultado de Egresos

8,693,457,329
1,113,376,710
191,201,338
164,283,798
3,025,500,956
24,062,762
2,151,889,874

2,023,141,890

11,524,852,290
7,740,336,420
2,338,117,582

1,406,474,000
39,924,288

20,218,309,619

9,241,476,728
1,540,233,415
342,568,739
457,105,428
4,871,521,847
83,115,814
50,321,497
1,713,180,283
183,429,706

11,141,876,633

9,060,016,421
282,352,420

1,799,507,793

20,383,353,361

11,558,677,705
1,573,136,486
425,598,822
1,048,131,853
5,493,030,132
261,743,202
633,328,278
(49,819,257)
1,892,337,497
281,190,692

12,836,480,976

10,344,662,976
402,576,000

2,089,242,000

24,395,158,681

11,678,912,140
1,661,851,251
469,723,667
1,063,922,725
4,338,260,689
360,496,624
1,615,704,192
200
1,859,192,004
309,760,787

14,511,919,465

10,854,102,427
736,076,000

2,723,366,515
198,374,523

26,190,831,605

10,517,501,885
1,751,762,859
486,783,014
1,411,242,672
4,138,642,395
244,397,419
629,746,351
102,718,583
1,315,014,517
437,194,075

17,724,730,413

13,580,590,198
684,776,000

3,248,321,000
211,043,215

28,242,232,298

11,079,694,466
1,781,762,859
516,783,014
1,211,242,672
4,420,635,478
238,652,364
825,631,498
183,652,478
1,720,290,577
181,043,526

16,362,420,964
12,676,997,844
434,776,000

2,748,321,000
502,326,120

27,442,115,430

1. Los importes corresponden a los egresos totales devengados.

2. Los importes corresponden a los egresos devengados al cierre trimestral més reciente disponible y estimado para el resto del ejercicio.



